Liceo Scientifico “ Curie”
Tradate

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DELIBERA n° 21
A.S. 2015/16

Adottata nella seduta del 26 maggio 2016

Oggetto: Conto Consuntivo E.F. 2015

Il giorno 26 maggio 2016 alle ore 17.45, nella Biblioteca del Liceo Scientifico “Curie” di Tradate, a seguito di regolare

convocazione si e riunito il Consiglio di Istituto.
Risultano presenti i signori (nomi evidenziati):

Dirigente Scolastico

Componente Docente

Componente Genitori

Patrizia Neri

Galletta Rosanna
Wagner Marina
Ranieri Maria Luisa

Componente ATA

Liuzzi Elisa

Carnelli Sara
Compagnoni Gabriele
Sabaino Letizia

Favrello Patrizia
Minonzio Stefania
Fontana Maurizio
Mastropasqua Sabina

Componente Studenti

Bevilacqua Erica
Bossi Matteo
Caselli Eric

Melnychuck Oleksandr

Presiede Patrizia Favrello svolge le funzioni di segretaria Ranieri M.Luisa

LA PRESIDENTE

Constatata la validita della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara la seduta aperta e
invita a trattare 'argomento in oggetto.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA la normativa vigente DL 44/01 Nuovo Regolamento di Contabilita
SENTITA La relazione del Dirigente Scolastico;
DELIBERA
B allunanimita [J amaggioranza: presentin®__, voti favorevoli n° __, contrarin®__ astenutin® __

il Conto Consuntivo E.F. 2015 (settembre- dicembre 2015) come da documenti depositati agli atti della
segreteria e facenti parte integrante della presente delibera.

LA SEGRETARIA
. M.Luisa Ranieri
AAMAGQ. 0L E
7

V4

LA PRESIDENTE
ﬁ'k‘:i_,?afrizia_ﬁgvre/lo A
s oy e (XU »

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all'albo il 10/06/2016
“IID.SGA.

Palmalticia Turra

Pagina 1 di |



